
Smlouva o vedení a administraci projektu 

 

Poskytovatel služby: 

Ing. Dana Czernerová 

Lidická 388 

735 14 Orlová 

IČO: 683 144 42 

 (dále jen „Poskytovatel") 

 

Příjemce služby: 

Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace 

Se sídlem: Husova 283, 735 81 Bohumín 

IČ: 66932581 

Zastoupena: Ing. Liběnou Orságovou, ředitelkou 

(dále jen „Příjemce") 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této služby je vedení a administrace projektu s názvem 

„Podpora a pomoc ve škole i mimo ni“  

evidenční číslo: 0070/PODSKOL/2023 

realizovaného v rámci Výzvy na podporu škol s nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných 

žáků; Č. j.: MSMT-12036/2023-2  

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci tyto služby: 

Vést a koordinovat projekt jakožto hlavní manažer a administrovat proces vykazování všech potřebných 

výstupů během doby trvání projektu příjemce (až do okamžiku odevzdání a schválení závěrečné 

monitorovací zprávy). Tato činnosti obsahuje dále: 

• pravidelné konzultace průběhu projektu a metodická doporučení ze strany poskytovatele  

• zpracování a předkládání monitorovacích zpráv 

• uchovávání dokladů o dosažení monitorovacích indikátorů a cílů projektu 

• zpracování a předkládání žádostí o platbu 

• organizování výběrových řízení (budou-li potřeba) 

• zajišťování publicity projektu a dodržování pravidel publicity (loga na vzdělávacích materiálech a na 

zakoupeném zařízení, informování účastníků projektu, webové stránky projektu apod.) 

• vyjednání změn v projektu (budou-li potřeba)  

 



II. Trvání smlouvy a Odměna 

 

Služby uvedené v bodě I. bude poskytovatel příjemci poskytovat ode dne 1. 3. 2024 do ukončení fyzické 

realizace projektu, tj. do 31. 8. 2025.  

Příjemce se za tyto služby zavazuje uhradit poskytovateli odměnu paušálně 3 800 Kč/měsíc. Tato částka 

bude poskytovatelem fakturována 1x měsíčně do 5ti pracovních dnů po ukončení daného měsíce. 

Přílohou faktury bude přehled vykonaných činností za daný měsíc.  

 

III. Odpovědnost poskytovatele 

 

Poskytovatel přebírá odpovědnost za nesrovnalosti či chyby vzniklé v důsledku jeho činnosti. 

Poskytovatel se zavazuje uhradit škodu vzniklou příjemci na základě chybného jednání poskytovatele. 

 

IV. Ukončení smlouvy 

  

Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že příjemce je v prodlení s úhradou faktury 

delším než 15 pracovních dní od splatnosti faktury. 

Příjemce má právo odstoupit od smlouvy, pokud Poskytovatel neplní řádně a včas své povinnosti 

vyplývající pro něj z této smlouvy. 

V jiných případech je pak Příjemce povinen Poskytovatele písemně upozornit na nespokojenost s kvalitou 

poskytovaných služeb a poskytnout Poskytovateli přiměřený čas na nápravu. Pokud k nápravě nedojde 

je Příjemce oprávněn od smlouvy odstoupit. 

Poskytovatel i Příjemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu i bez uvedení důvodu s dvouměsíční 

výpovědní lhůtou. 

 

V. Obecná ustanovení 

 

Doplňky a změny této smlouvy musí být učiněny písemně formou vzestupně číslovaných dodatků a 

podepsány oběma smluvními stranami. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 

Tato Smlouva je uzavírána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, určitě a srozumitelně, 

nikoliv v tísni. 

 

V Bohumíně dne 26. 2. 2024 

 

…………………………………………..                                            ……………………………………………… 

Poskytovatel                                                                      Příjemce 


